[bookmark: _GoBack]计科学院学生党员承诺书

　　作为一名中共党员我感到十分的光荣，同时也感到责任重大。为持续共产党的先进性，更好的响应党的号召，我将在思想、学习、工作和生活中，继续发挥自我优势，弥补自身不足，现将个人思考和承诺作以下报告：
　　一、进一步加强党的理论知识的学习，关注时事政治，坚决拥护党的纲领、路线、方针和政策，深入开展批评与自我批评，努力提高自身的政治理论素养，努力提高为人民服务的本领和潜力。
　　二、坚持党和人民的利益高于一切，个人利益服从党和人民的利益，吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做贡献。
三、在学习上，要更加勤奋刻苦，明确目标，端正态度，努力提高学习成绩，注重学以致用，同时还要拓展知识面，与周围同学共同进步。
四、在工作上，要踏实负责、耐心细致、提高效率、注重创新，用心主动的开展好各项工作，圆满完成老师交付的各项任务，把全新全意为人民服务作为自我行动的指南。
五、在思想道德方面，要树立正确的人生观、价值观。勤于思考、勤于比较，找准自己的位置，给自己定一个合理的目标，并坚定不移的朝着自己的目标奋斗。
　　六、在日常生活中，要乐于助人，真诚待人；勤俭朴素，养成良好的生活习惯；尊师重道，关心同学；遵守法律法规和学校学院的各项规章制度，在各方面都要严格要求自我，切实发挥好模范带头作用。
　　七、作为一名党员，一位乐师人，毕业后我会时刻保持党员形象，为母校争光，谨记“弘毅自强，笃学践行”的校训，谨记党和学校的谆谆教导，以能在国家建设中实现自身价值而不懈努力。
以上几点是我作为一名党员做出的许诺，我会在将来的学习、生活和工作中以此作为本人的言行举止的准则，发挥党员的模范作用，请党组织考验我!

                                                 承诺人：贾春梅
                                                     2018 年3月22日